       Додаток 
                                                                                                                                                                                                       до наказу Держгеонадр











                                                                                  від 17.10.2017 № 455
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, які анульовані

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Назва організації – власника  дозволу
	Підстава згідно з Законом України «Про дозвільну систему у  сфері господарської діяльності», Кодексом України про надра 
	Підстава анулювання згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою 

КМУ  від 30.05.2011 

№ 615
	Номер та дата протоколу, 

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	б) геологічне вивчення

	1. 
	2078
	22.12.

1999
	20
	Торф


	Родовище «Карань»
ділянка «Старе»

Київська 
	ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«КИЇВТОРФ» УКРАЇНСЬКОГО КОНЦЕРНУ ТОРФ’ЯНОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ «УКРТОРФ»


	Абзац другий частини сьомої стаття  4-1
	Пункт 23 
	Анулювати

	2. 
	5114
	21.01.

2010
	20
	Суглинок


	Роставицьке

Житомирська
	НАЙВЕЛЬТ ЕДУАРД 

МИХАЙЛОВИЧ
	Пункт  третій частини першої статті 26 Кодексу  України про надра
	Пункт 23 
	Анулювати

	3. 
	5606
	17.07.2012
	20
	Питні підземні води
	Ділянка Новокаховського родовища 
(св. № 19-140)

Херсонська
	ОДЕСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ
	Абзац другий частини сьомої стаття  4-1
	Пункт 23 
	Анулювати

	4. 
	5664
	07.11.2012
	20 
	Питні підземні води
	Мукачево 2 

Закарпатська
	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРЗАЛІЗНИЦЯ»
	Абзац другий частини сьомої стаття  4-1
	Пункт 23 
	Анулювати

	5. 
	5665
	07.11.2012
	20 
	Питні підземні води
	Королево 2 

Закарпатська
	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРЗАЛІЗНИЦЯ»
	Абзац другий частини сьомої стаття  4-1
	Пункт 23 
	Анулювати

	6. 
	5666
	07.11.2012
	20 
	Питні підземні води
	Ужлаторицьке 

Закарпатська
	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРЗАЛІЗНИЦЯ»
	Абзац другий частини сьомої стаття  4-1
	Пункт 23 
	Анулювати

	7. 
	6066
	15.07.2015
	20 
	Питні підземні води
	Рапівське 

Львівська
	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРЗАЛІЗНИЦЯ»
	Абзац другий частини сьомої стаття  4-1
	Пункт 23 
	Анулювати
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